
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10/2007

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 03/2007
MODALIDADE:  CONVITE - 03/2007
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Aquisição de Cartuchos para impressoras da Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA: Silmar Vicente de Lima – ME, com endereço à Av. Dr. Ulisses Guimarães, 
1394, na cidade de Carneirinho/MG, CEP: 38.290-000, inscrita no CNPJ: 08.058.367/0001-78.

VALOR GLOBAL: R$42.945,00 (Quarenta e dois mil e novecentos e quarenta e cinco reais).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo

Prazo:  O  prazo  da  vigência  do  contrato,  decorrente  desta  licitação,  encerrará  em  31  de 
dezembro de 2007, com validade e eficácia legal a partir da assinatura do contrato.

Data da Assinatura: 04/04/2007

Carneirinho/MG, 04 de abril de 2007.

Ver. José de Souza Silva
Presidente da Câmara


